
Врз основа на член 36 став (1) точка 2 од Законот за Локалната Самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02 и 
Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 28 став (1) од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и "Службен весник на РСМ" 
бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22 и 170/24), Советот на Општина Гази Баба на 50та седница одржана на 
06.12.2024 година донесе:

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

Za 2024 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaGAZI BABA

za 2024 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

A00 SOVET NA OP{TINA

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 4.112.0000 0 0

0 4.112.000 0 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 200.000 0 0

402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 250.000 0 0

421210 Centralno greewe 0 2.144.400 0 0

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 110.000 0 0

464990 Drugi transferi 0 1.407.600 0 0

04.112.0000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

Br. 09-6536/29

  06.12.2024
Pretsedatel na Sovetot na

Op{tinata

Sa[o Kukeski

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба и станува 

составен дел на Буџетот за 2024 година


